Федеральное государственное образовательное бюджетное

учреждеЕие высшего образования
(Фицансовый университет при Правительстве Российской Федерацпи>>

(Финансовый университет)

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

25 февраля 2020 г. ЛЪ 46
Москва

заседанпя Ученого совета Финансового упиверситета
Председатель - М.А. Эскиндаров
Ученый секретарь - В.В. Звягинцева

Присутствовали:

89 человек из 104 - члены Ученого совета Финшrсового университета,
36 человек - работrпжи Финансовою }ъиверситета и приглашенные лица.

Повестка дпя:
l. О конкурсе претендентов на замещение должностей педагогических

работников Финансового университета (докладывает главный эксперт комиссии по

конкурсу на замещение должностей педагогических работников Маркина Е.В.).

5. Отчет о выполнении Плана финансово-хозяйственной деятельности
Финансового университета за 20 19 год (докладывает директор по экономической и

финансовой работе Иванов А.С.).

СЛИlIАЛИ: А.С. Иванова с отчетом о выполнении Плана финансово-
хозяйственной деятельности Финансового университета за 2019 год.

ВЫСТУПИЛ ректор Эскиндаров М.А.
ПОСТАНОВИJIИ:
5.1. Утверлить отчет о выполнении Плана финансово-хозяйственной деятельности
Финансового университета за 20l9 год.

(прuняmо еduноzласно)

Председатель Ученого совета
Финансового университета

Ученый секретарь Ученого совета
Финансового университета

Верно

.ffiFh В.В. Звягинцева

В.В. Звягинцева
ý

М.А. Эскиндаров

f УчЕн
сOвЕI

\ \: